Nove Colli 2015 135km banan, 10 i topp och Cykeltours

Plats

CO~NO OIS WNPE

265

513

922

951
1342
1343
1384
2020
2387
2612
3425
3499
3502
3735
3968
4155
4635
4834
4919
4971

Num Nat

1168 ITA

19 ITA

67 ITA

1294 ITA

64 ITA

28 ITA

29 ITA

59 ITA

14 ITA

12 ITA
1285 SWE

1205 ITA
2980 SWE
2856 SWE

13571 ITA
13581 SWE
13569 SWE
2855 SWE
13643 SWE
5200 SWE
5199 SWE
13636 SWE
13652 SWE
13580 SWE
13645 SWE
13562 SWE
13638 SWE
5197 GBR
13566 SWE
13561 SWE

Namn

CIPRIANI Matteo
VIGLIONE Leonardo
CARTOCCI Michele
CANNIZZARO Luisiano
PONTALTO Andrea
MAGRI Giulio
ORSUCCI Simone
ROSELLI Francesco
SALIMBENI Luigi
CAMOZZI Antonio
OESTMAN Per Hakan
ROSSI Marco

BUSS Goeran

OLAI Anders
LARSSON Hans
WIECKMAN JOHANSSON Kijell
JUHLIN Anders Lars
NILSSON Kjell
HANSSON Michael
OLAI Sofia

NILSSON Marita
BENGTSSON Benny
NILSSON Nicklas
WALLINDER Mats
JOHANSSON Torbjorn
ALLER Niklas
BERGSTROM Michael
JONES Gary
ERIKSSON BjOrn
ALLER Anna

Kon Lag

TEIZIZIZIZIZIEITTZLIZILZIZIZZZIZZIZIZIZCLZZIZZEZLL

INFINITY CYCLING TEAM ASD
ASD TEAM UCSA
CAVALLINO - SPECIALIZED

ASD ANIMABIKE FALASCA ZAMA TWP

ALE CIPOLLINI GALASSIA
TEAM ISOLMANT ASD
CICLO TEAM SAN GINESE
INFINITY CYCLING TEAM ASD
CICLO TEAM SAN GINESE
TEAM ISOLMANT ASD
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS

Klass
M1
ELMT
M1
M3
ELMT
M2
M1
M1
M2
M2
M6
M4
M5
M6
M4
M5
M3
M5
M5
w2
w2
M2
M3
M4
M5
M3
M4
M5
M6
w2

Klass
Plats Tid

103:42:42.12

1 03:45:46.40

2 03:48:27.02

1 03:48:27.82

2 03:48:28.00

1 03:48:28.04

3 03:48:28.26

4 03:48:28.60

2 03:48:29.74
303:48:31.22

6 04:20:26.42
100 04:29:30.87
140 04:42:15.05
49 04:42:54.04
294 04:53:21.58
218 04:53:21.72
281 04:54:20.15
366 05:10:47.47
444 05:20:13.78
40 05:26:16.54
70 05:51:23.83
434 05:54:37.43
623 05:54:41.28
757 06:03:05.09
762 06:12:10.10
713 06:20:18.18
916 06:52:08.08
906 07:11:56.27
497 07:26:25.25
180 07:38:18.72

km/h

35,02
34,55
34,14
34,14
34,14
34,14
34,14
34,14
34,14
34,13
29,95
28,94
27,63
27,57
26,59
26,59
26,50
25,10
24,36
23,91
22,20
22,00
21,99
21,48
20,96
20,51
18,93
18,06
17,47
17,02

Sidlav4



Sid2av4
Nove Colli 2015 205km banan, 10 i topp och Cykeltours

Klass

Plats Num Nat Namn Kén Lag Klass Plats Tid km/h

1 2 ITA  ZANETTI Igor M  CANNONDALE-GOBBI-FSA M2 1 06:11:44.49 33,09

2 17 ITA  KRYS Hubert Jacek M  ASD LA BAGARRE - CICLISTICA LUCCHESE M1 106:11:44.74 33,09

3 9 ITA  GALLO Andrea M  PEDALA SPORT CANALE ELMT 1 06:11:45.47 33,09

4 919 ITA  NUCERA Giovanni M CAVALLINO - SPECIALIZED ELMT 2 06:11:45.61 33,09

5 22 ITA  CIPOLLETTA Francesco M  TEAM PROMOTECH M2 2 06:11:45.76 33,09

6 15 ITA  BERTUOLA Alessandro M  ASD CICLI COPPARO M2 3 06:11:46.02 33,09

7 7 ITA  CECCHINI Stefano M  ASD LA BAGARRE - CICLISTICA LUCCHESE M2 4 06:11:48.27 33,08

8 6 ITA  LOMBARDI Tiziano M  LEGEND FACTORY-MICHE M2 506:13:27.64 32,94

9 132 ITA  NANNI Alessandro M  AS TEAM - FORLI M1 2 06:13:28.20 32,93

10 709 ITA  D'ANGELO Davide M  TEAM TERENZI| BIEMME M1 3 06:13:28.61 32,93
54 1206 SWE SVARD Oskar M  TEAM CYKELTOURS M2 14 06:43:03.20 30,52
706 2981 SWE JARL Magnus M  TEAM CYKELTOURS M4 166 07:53:05.05 26,00
1247 13576 SWE SPORRE Goran M  TEAM CYKELTOURS M3 236 08:34:14.48 23,92
1276 5203 SWE RINGBLOM Ake M  TEAM CYKELTOURS M7 25 08:36:16.16 23,82
1444 13649 SWE RINGBLOM Jonas M  TEAM CYKELTOURS ELMT 83 08:49:33.33 23,23
2000 13644 SWE ISAKSSON Fredrik M  TEAM CYKELTOURS M3 348 09:49:32.32 20,86
2090 13572 SWE NILSSON Lars M  TEAM CYKELTOURS M6 202 10:01:00.38 20,47
2121 13567 NOR HVIDSTEN Svein M  TEAM CYKELTOURS M8 20 10:05:27.51 20,32
2238 13563 SWE ANTONSSON Lennart M  TEAM CYKELTOURS M8 26 10:31:29.29 19,48
2239 13640 SWE GARDENSJO Bjorn M  TEAM CYKELTOURS M7 76 10:31:30.30 19,48



Nove Colli 2015 Barbotto, 10 i topp och Cykeltours

Plats

10
112
684
788

1438
1974
2195
2666
3044
3059
3062
3290
3657
4047
4953
5002
5049
5276
5345
5519
5563
5676
5721
5967
6037
6488
6661
7170
7443
7474
7536

Num Nat

1168 ITA

919 ITA

6 ITA

132 ITA

710 ITA

17 ITA

294 ITA

16 ITA

22 ITA

7 ITA
1206 SWE
1285 SWE

1205 ITA
13576 SWE
2856 SWE
13649 SWE
2981 SWE
13581 SWE

13571 ITA
5203 SWE
2980 SWE
13643 SWE
13652 SWE
13572 SWE
13645 SWE
13644 SWE
5200 SWE
13636 SWE
13567 NOR
5199 SWE
13580 SWE
2855 SWE
13640 SWE
13563 SWE
13638 SWE
5197 GBR
13562 SWE
13569 SWE
13561 SWE
13566 SWE

Namn

CIPRIANI Matteo
NUCERA Giovanni
LOMBARDI Tiziano
NANNI Alessandro
NARDECCHIA Cristian
KRYS Hubert Jacek
FRATERNALI Mattia
ELETTRICO Tommaso

CIPOLLETTA Francesco

CECCHINI Stefano
SVARD Oskar
OESTMAN Per Hakan
ROSSI Marco
SPORRE Goran

OLAI Anders
RINGBLOM Jonas
JARL Magnus

WIECKMAN JOHANSSON Kijell

LARSSON Hans
RINGBLOM Ake
BUSS Goeran
HANSSON Michael
NILSSON Nicklas
NILSSON Lars
JOHANSSON Torbjorn
ISAKSSON Fredrik
OLAI Sofia
BENGTSSON Benny
HVIDSTEN Svein
NILSSON Marita
WALLINDER Mats
NILSSON Kjell
GARDENSJO Bjorn
ANTONSSON Lennart
BERGSTROM Michael
JONES Gary

ALLER Niklas

JUHLIN Anders Lars
ALLER Anna
ERIKSSON BjOrn

Kon Lag

TTIIZIZIZZIZIZITZIITZIZIZIZCZZZZIZIZZIZIZCIZZIZIZIZIZIZEIZLZLZELLELEL

INFINITY CYCLING TEAM ASD
CAVALLINO - SPECIALIZED
LEGEND FACTORY-MICHE

AS TEAM - FORLYI'

TEAM TERENZ| BIEMME
ASD LA BAGARRE - CICLISTICA LUCCHESE

ASD ROYAL TEAM

LEGEND FACTORY-MICHE

TEAM PROMOTECH

ASD LA BAGARRE - CICLISTICA LUCCHESE

TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS
TEAM CYKELTOURS

Klass
M1
ELMT
M2
M1
M1
M1
ELMT
ELMT
M2
M2
M2
M6
M4
M3
M6
ELMT
M4
M5
M4
M7
M5
M5
M3
M6
M5
M3
w2
M2
M8
w2
M4
M5
M7
M8
M4
M5
M3
M3
w2
M6

Klass
Plats Tid

1 00:14:07.99

1 00:14:30.59
100:14:42.70

2 00:14:45.58
300:14:47.29

4 00:14:48.43

2 00:14:49.82

3 00:14:50.23

2 00:14:50.60

3 00:14:50.99

25 00:17:57.86
26 00:20:27.75
123 00:20:41.23
308 00:22:04.57
106 00:22:55.00
185 00:23:14.64
590 00:23:57.54
480 00:24:32.44
679 00:24:34.14
51 00:24:34.23
538 00:24:55.65
616 00:25:28.03
768 00:26:06.36
410 00:27:48.29
923 00:27:55.04
903 00:28:01.18
93 00:28:30.84
697 00:28:38.95
65 00:29:04.11
111 00:29:13.49
1227 00:29:34.01
1064 00:29:41.30
215 00:30:23.35
85 00:30:38.52
1376 00:32:30.85
1238 00:33:17.67
1199 00:37:31.02
1240 00:42:25.16
248 00:43:46.65
742 00:46:50.29

km/h
19,53
19,02
18,76
18,70
18,66
18,64
18,61
18,60
18,59
18,58
15,36
13,49
13,34
12,50
12,04
11,87
11,52
11,25
11,23
11,23
11,07
10,84
10,57
9,03
9,89
9,85
9,68
9,63
9,49
9,44
9,33
9,30
9,08
9,01
8,49
8,29
7,36
6,51
6,30
5,89

Sid3av4



Sid4av4
Nove Colli 2015 Gorolo, 10 i topp och Cykeltours

Klass

Plats Num Nat Namn Kén Lag Klass Plats Tid km/h

1 22 ITA  CIPOLLETTA Francesco M  TEAM PROMOTECH M2 1 00:12:55.75 20,42

2 7ITA  CECCHINI Stefano M  ASD LA BAGARRE - CICLISTICA LUCCHESE M2 200:12:55.98 20,41

3 919 ITA  NUCERA Giovanni M  CAVALLINO - SPECIALIZED ELMT 1 00:13:05.74 20,16

4 15 ITA  BERTUOLA Alessandro M  ASD CICLI COPPARO M2 3 00:13:06.02 20,15

5 17 ITA  KRYS Hubert Jacek M  ASD LA BAGARRE - CICLISTICA LUCCHESE M1 1 00:13:06.57 20,14

6 2 1TA  ZANETTI Igor M  CANNONDALE-GOBBI-FSA M2 4 00:13:07.85 20,11

7 6 ITA LOMBARDI Tiziano M  LEGEND FACTORY-MICHE M2 500:14:21.51 18,39

8 317 ITA  MERLO Alberto M  GS SPORTISSIMO TOP LEVEL M2 6 00:14:33.43 18,14

9 132 ITA  NANNI Alessandro M  AS TEAM - FORLI M1 2 00:14:38.57 18,03

10 709 ITA  D'ANGELO Davide M  TEAM TERENZI| BIEMME M1 3 00:14:38.66 18,03
43 1206 SWE SVARD Oskar M  TEAM CYKELTOURS M2 14 00:16:08.51 16,36
538 2981 SWE JARL Magnus M  TEAM CYKELTOURS M4 118 00:19:52.48 13,28
900 13649 SWE RINGBLOM Jonas M  TEAM CYKELTOURS ELMT 68 00:21:25.94 12,32
1194 13576 SWE SPORRE Goran M  TEAM CYKELTOURS M3 226 00:22:48.51 11,58
1735 13567 NOR HVIDSTEN Svein M  TEAM CYKELTOURS M8 14 00:25:47.24 10,24
1766 13640 SWE GARDENSJO Bjorn M  TEAM CYKELTOURS M7 44 00:25:57.49 10,17
1771 13644 SWE ISAKSSON Fredrik M  TEAM CYKELTOURS M3 325 00:25:58.60 10,16
1773 5203 SWE RINGBLOM Ake M  TEAM CYKELTOURS M7 45 00:25:59.75 10,16
1778 13563 SWE ANTONSSON Lennart M  TEAM CYKELTOURS M8 15 00:26:04.30 10,13
2169 13572 SWE NILSSON Lars M  TEAM CYKELTOURS M6 208 00:30:02.72 8,79



